АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от______________.                                                                     № ______
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район
от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении
 положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями
отрасли физическая культура и спорт администрации

муниципального образования Кущёвский район»
В целях приведения прейскуранта цен на оказание платных услуг в соответствие с законом п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли  физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район Е.Н.Коротенко.»;
2) в приложении № 3 «Перечень платных услуг и прейскурант цен на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Кущевский физкультурно-спортивный центр» раздела «Плавательный бассейн»:
а) в строе графы 7 цифры «230» и «170» заменить соответственно цифрами «200» и «150»;
б) в строке графы 8 цифры «1660» и «1220» заменить соответственно цифрами «1450» и «1060».
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) обеспечить обнародование.
3. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов

Лист согласования
проекта постановления администрации муниципального образования Кущёвский район от___________2015 г. №___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении  положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район»

Проект  внесен:

Отделом по физической культуре

и спорту администрации муниципального

образования Кущёвский район,

Начальник отдела                                                                           С.А.Карапищенко

Составитель проекта:

Юрист МБУ «КЦСП «Лидер»                                                       И.А.Пчельникова

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Кущёвский район

                                                  Е.Н.Коротенко

Исполняющий обязанности

заместителя главы  муниципального

образования Кущёвский район,

 начальника финансового управления                                                Т.С.Марьенко

Главный  специалист  управления

делами администрации

муниципального образования

Кущёвский район

                                                            Е.В.Пониделко

Управляющий делами

администрации муниципального

образования Кущёвский район

                  Е.Б.Несвитайло
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении  положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район»
Проект внесен отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущёвский район
Постановление разослать:

	1
	Финансовое управление
	1

	2
	Отдел экономики
	1

	3
	ОФКС
	3

	4
	МУ ЦБ ОФК и С
	1

	5
	МУК «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Кущевский район»
	1

	6
	 МУК «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Кущевский район»
	1

	7
	МУК «КДЦ Глебовского сельского поселения»
	1

	8
	МУК «Библиотека Кислякосвкого сельского поселения»
	1

	9
	МУК «Дом культуры с. Ильинское»
	1

	10
	МУК «Дом культуры х. Красная Поляна»
	1

	11
	МУК «Дом культуры х. Красное»
	1

	12
	МБУК «КДЦ Кущевского сельского поселения»
	1

	13
	МБУК «КДЦ Кущевского сельского поселения»
	1

	14
	МУК «КДЦ Новомихайловского сельского поселения»
	1

	15
	МУК «КДЦ Первомайского сельского поселения»
	1

	16
	МУК «КДЦ Первомайского сельского поселения»
	1

	17
	МУК «КДЦ Полтавченского сельского поселения»
	1

	18
	МУК «КДЦ Раздольненского сельского поселения»
	1

	19
	МУК «КДЦ Раздольненского сельского поселения»
	1

	20
	МУК «КДЦ Среднечубурского  сельского поселения»
	1

	21
	МУК «Дом культуры х. Средние Чубурки «Победа»
	1

	22
	МУК «КДЦ Шкуринского сельского поселения»
	1

	23
	МУК «КДЦ Шкуринского сельского поселения»
	1

	24
	МУК «КДЦ Шкуринского сельского поселения»
	1

25 Прокуратура
26. Калугина

_______________       С.А.Карапищенко                              «___»_________2016г.

 И.А.Пчельникова

5-34-96